

FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA CON CONSEGNA AL PIANO

ARTICOLO	QUANTITA'	PREZZO	
CARTELLINE VARIE MISURE	5 conf.	€ 141,50	141,5 1 pz
BUSTE TRASPARENTI A FORATURA UNIVERSALE 22cm X 30cm (A4), SPESSORE MEDIO, FINITURA A BUCCIA D'ARANCIA, CAPACITA' 20 ff	20 conf.	€ 48,20	2,41 50 pz
RACCOGLITORI A 4 ANELLI TONDI DON DIAMETRO DI 30 mm APPLICATI SUL DORSO, DORSO DA 4cm A 4,5cm, FORMATO UTILE 22cm X 30cm (A4), REALIZZATI IN CARTONE ROBUSTO RIVESTITO IN PROPILENE, COLORE ARANCIO	20 pz	€ 41,40	2,07 1 pz
PENNE A SFERA PILOT SUPER GRIP <F> A SCATTO, IMPUGNATURA GOMMATA, COLORE INCHIOSTRO NERO	3 conf.	€ 38,22	12,74 12 pz
PENNE A SFERA PILOT SUPER GRIP <F> A SCATTO, IMPUGNATURA GOMMATA, COLORE INCHIOSTRO BLU	3 conf.	€ 38,22	12,74 12 pz
PENNE A SFERA Q-CONNECT A SCATTO TRATTO 0,7, IMPUGNATURA GOMMATA, COLORE INCHIOSTRO NERO	3 conf.	€ 33,06	11,02 10 pz
PENNE A SFERA Q-CONNECT A SCATTO TRATTO 0,7, IMPUGNATURA GOMMATA, COLORE INCHIOSTRO BLU	3 conf.	€ 33,06	11,02 10 pz
TAPPETINI PER MOUSE OTTICI E LASER CON SUPPORTO PER POLSO	5 pz	€ 105,00	21 1 pz
EVIDENZIATORI CON PUNTA A SCALPELLO COLORE GIALLO FLUO	1 conf.	€ 4,16	4,16 10 pz
EVIDENZIATORI CON PUNTA A SCALPELLO COLORE VERDE FLUO	1 conf.	€ 4,16	4,16 10 pz
EVIDENZIATORI CON PUNTA A SCALPELLO COLORE ARANCIO FLUO	1 conf.	€ 4,16	4,16 10 pz
BLOCCHI SPIRALATI FORMATO A4 CARTA 80gr/mq RIGATURA QUADRETTI 10 mm CON 80 FOGLI	2 conf.	€ 39,36	19,68 5 pz

Tot € 530,50

TOTALE € 530,50 € 647,21 iva inclusa